devendo ser agendada através do telefone 43 3571-1122 junto ao Departamento de 
Planejamento do Município de Siqueira Campos. 

4 – DO VALOR DA ALIENAÇÃO E DA CAUÇÃO 
4.1- O valor mínimo da alienação dos imóveis descritos no anexo II será de 

R$ 1.132.784,00 (um milhão cento e trinta e dois mil e setecentos e oitenta e quatro 
reais). 

4.2 - Para se habilitarem à participação nesta licitação, os interessados 
deverão recolher a caução de 1% (um por cento) do valor mínimo do imóvel, ou seja, o 
valor de R$ 11.327,84 (onze mil trezentos e vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos) 
até o último dia útil anterior à data prevista para a realização da licitação, nos termos do 
art. 56, § 1º, I, II e III da Lei 8.666/93. Caso a proponente apresente a garantia mediante 
cheque este deverá ser nominal ao licitador e depositado em conta corrente específica,